АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2021 года                                                                    №6
 с. Чингильтуй

Об отмене постановления от 27 мая 2015 г. №22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

На основании проверки административного регламента администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1. Отменить постановление от 27 мая 2015 г. №22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ.
1. Обнародовать, официально, настоящее постановление на информационном стенде в СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www.калга.забайкальскийкрай.selskoe.poselenie.chingiltuskoe.html.

И.о главы сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                       О.А.Чиркова